

ՀԱՄԱԱՅՆԱԳԻՐ N 1

2023 թ. հունվարի 5-ին կնքված թիվ ՀՀՌՑ-ԳՀԱԾԶԲ-22/18 գնման պայմանագրի

05 մայիսի 2023թ.

ք. Երևան

«Հայաստանի հեռուստատեսային և ռադիոհաղորդիչ ցանց» ՓԲ ընկերությունն, ի դեմս գլխավոր տնօրեն Մ. Միլիտոնյանի, ով գործում է ընկերության կանոնադրության հիման վրա (այսուհետ՝ Պատվիրատու), մի կողմից, և «Նուռտել» ՍՊ ընկերությունն, ի դեմս տնօրեն Օ. Ղևոնդյանի, ով գործում է ընկերության կանոնադրության հիման վրա (այսուհետ՝ Կատարող), մյուս կողմից, համատեղ հիշատակման դեպքում՝ «Կողմեր», հիմք ընդունելով «Գնումների մասին» ՀՀ օրենքի 15-րդ հոդվածի 7-րդ մասը, 2023թ. հունվարի 5-ին կնքված թիվ ՀՀՌՑ-ԳՀԱԾԶԲ-22/18 գնման պայմանագրի, այսուհետ՝ «Պայմանագիր», 8.5 և 8.13 կետերը, կնքեցին սույն համաձայնագիրը, այսուհետ՝ «Համաձայնագիր», հետևյալի մասին.

Համաձայնագրի առարկան.

- Կողմերը որոշեցին Պայմանագրում կատարել հետևյալ փոփոխությունները.
 - 1.1 Հաստատել տեխնիկական բնութագիր-գնման ժամանակացույցը ըստ Հավելված 1-ի:
 - 1.2 Հաստատել օրացուցային գրաֆիկը ըստ Հավելված 2-ի:
 - 1.3 Հաստատել վճարման ժամանակացույցը ըստ Հավելված 3-ի:
2. Պայմանագրի մնացած կետերը թողնել անփոփոխ:
3. Համաձայնագրի Հավելվածներ N 1, N 2 և N 3 համարվում են Համաձայնագրի բաղկացուցիչ մասը:

2. Այլ պայմաններ

- 2.1 Համաձայնագիրն ուժի մեջ է մտնում Կողմերի ստորագրման պահից և գործում է մինչև Կողմերի Պայմանագրով ստանձնած պարտավորությունների ողջ ծավալով կատարումը:
- 2.2 Համաձայնագրում չնշված Կողմերի Պայմանագրով նախատեսված իրավունքներն ու պարտականությունները, այդ թվում ճառայության հանձնման ընդունման հետ կապված և այլ հարաբերությունները թողնել անփոփոխ:
- 2.3 Համաձայնագրի կապակցությամբ ծագած վեճերը լուծվում են բանակցությունների միջոցով: Համաձայնություն ձեռք չբերելու դեպքում վեճերը լուծվում են դատական կարգով:
- 2.4 Համաձայնագիրը կազմված է 9 /ինը/ էջից, կնքվում է 2 /երկու/ օրինակից, որոնք ունեն հավասարազոր իրավաբանական ուժ, յուրաքանչյուր կողմին տրվում է Համաձայնագրի մեկ օրինակ:
- 2.5 Համաձայնագիրը հանդիսանում է Պայմանագրի անբաժանելի մասը:

3. Կողմերի հասցեները, բանկային վավերապայմանները և ստորագրությունները:

ՊԱՏՎԻՐԱՏՈՐ

ՀՀ, ք. Երևան, Նորք,
Հովսեփյան 95
«Ամերիաբանկ» ՓԲԸ
Հ/Հ՝ 1570027609970100
Հ/ՀՀ՝ 01501898



4.Տ

ԿԱՏԱՐՈՂ

«Նուռտել» ՍՊԸ
ՀՀ, ք. Երևան, Դավիթաշեն 1 թաղ., 372, 63 տ
ՎՏԲ-Հայաստան բանկ
16043201908300
ՀՀՀՀ 02585505
Տնօրեն՝ Օհան Ղևոնդյան



4.Տ

ՏԵԽՆԻԿԱԿԱՆ ԲՆՈՒԹԱԳԻՐ - ԳԼՄԱՆ ԺԱՄԱՆԱԿԱՑՈՒՅՑ

ՀՀ դրամ

Աշխատանքի									
Ը/Դ	գնումների պլանով նախատեսված միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման (CPV)	Անվանումը *Տեխնիկական բնութագիրը բերված է ստորև	Հաժման միավորը	միավորի գինը	ընդհանուր գինը	ընդհանուր քանակը	կատարման		
							հասցեն	ժամկետը	
								սկիզբ	ավարտ
1	45231136	ՀՀ Սյունիքի մարզի Գորիս քաղաքի ԳՅ731 հեռուստակայանը սնող 10 կՎ էլեկտրահաղորդման օղային գծի վերանորոգման աշխատանքների ձեռքբերում	դրամ	3 200 000	3 200 000	1	ՀՀ Սյունիքի մարզ, Խնձորեսկ համայնք Չերքեզի հեռուստակայան	08.05.2023	65 /վաթսուսհինգ/ օրացուցային օրվա ընթացքում
2	45231136	ՀՀ Գեղարքունիքի մարզի Գետիկի հեռուստակայանի էլեկտրասնուցման 0,22 կՎ օղային գծի կառուցման աշխատանքների ձեռքբերում	դրամ	719 954	719 954	1	ՀՀ Գեղարքունիքի մարզ Մարտունի համայնք (Գետիկ գյուղ)	08.05.2023	30 /երեսուներեք/ օրացուցային օրվա ընթացքում
3	45231136	ՀՀ Արագածոտնի մարզ Գեղաձոր ԿՕԵ86 հեռուստակայանը սնող 10 կՎ էլեկտրահաղորդման օղային գծի վերանորոգման աշխատանքների ձեռքբերում	դրամ	2 919 790	2 919 790	1	ՀՀ Արագածոտնի մարզ Գեղաձոր	08.05.2023	65 /վաթսուսհինգ/ օրացուցային օրվա ընթացքում

* Չարկաբ առ ի ն 1

1. Երաշխիքային ժամկետ՝ 3 տարի
2. պահանջվող տեխնիկական միջոցները և աշխատանքային ռեսուրսները՝ համաձայն նախագծի

Սյուռնիքի մարզ Գորիսի Գ5731 հեռուստակայանը սնող 10կՎ
Էլ Ետրահաղորդման օդային գծի վերանորոգման Էլ Եկտրամոնտաժային և
Կարգաբերման աշխատանքների

Ծավալ արժեք թ-ն ախտահար ի վ

Հ/Հ п/п	Աշխատանքների տեսակները , անվանումը Наименование и вид работ	Չ/Մ ед.измерения	Քանակ количество	Միավ. գինը հազար դրամով Стоимость – в ед.тыс. драм	Ընդհանուր գինը /հազար դրամ/ Общая стоимость /тыс. драм /
ՓԵՐՈՒՄԱՆ ԴՐՈՒՄԱՆ ԿԱՐԿԱՆՈՒՄ /монтажные работы					
1	Փայտե խարսխայի ն հենասյան հավաքում և տեղադրում / Сборка и установка деревянной, анкерной опоры	հատ/шт	1	468.6	468.600
2	Փայտե խարսխայի ն հենասյան հավաքում և տեղադրում / Сборка и установка деревянной, анкерной опоры	հատ/шт	1	478.9	478.900
3	Փայտե խարսխայի ն հենասյան ապամոնտաժում / Демонтаж деревянной, анкерной опоры	հատ/шт	1	18.2	18.200
4	Փայտե միջանկյալ (միակական) հենասյան տեղադրում / Установка деревянной, (одностоечной) промежуточной опоры	հատ/шт	3	62.6	187.800

5	Փայտե միջանկյալ (միականգնակ) հենասյան ապամոնտաժում / Демонтаж деревянной, (одностоечной) промежуточной опоры	հատ/шт	2	18.2	36.400
6	Փայտե միջանկյալ (միականգնակ) հենասյան հենակի մոնտաժում / Установка деревянной, (одностоечной) промежуточной опоры	հատ/шт	2	62.6	125.200
7	Փայտե միջանկյալ (միականգնակ) հենասյան հենակի ապամոնտաժում / Демонтаж деревянной, (одностоечной) промежуточной посынки	հատ/шт	2	18.2	36.400
8	Ցանկապատի տեղադրում / Установка ограждения	մ/մ	16.12	27	435.240
9	Ցանցավոր դռնակի պատրաստում / Изготовление сетчатой двери	հատ/шт	1	32.14	32.140
10	Ցանկապատի ներկում / покраска ограждения	կգ/կգ	3	12.1	36.300
11	Խճի նախապատրաստում / подготовка щебня	մ ³ /մ ³	1.6	13.1	20.960
12	Գրունտի մշակում ձեռքով սյուների համար մինչև 3մ խորությամբ 5կարգի գրունտներում / Обработка грунта в ручную для столб глубиной до 3м в грунте 5 категории	100 մ ³ /մ ³	0.27	1320	356.400
13	Գրունտի մշակում ձեռքով ցանկապատի համար մինչև 0.7մ խորությամբ 5կարգի գրունտներում / обработка грунта в ручную для забора глубиной до 0,7м в грунте 5 категории	100 մ ³ /մ ³	0.01	1320	13.200
14	ABB 4x25մմ ² Մալուխի փռում / прокладка кабеля ABB 4x25мм ²	100 մ/մ	0.6	27.9	16.740
15	Հաղորդակարի մոնտաժում / монтаж проводника	1000 մ/մ	0.18	459	82.620
16	10կՎ բաժանիչի մոնտաժում / монтаж разъединителя	հատ/шт	1	6	6.000
17	10կՎ բաժանիչի շարժարերի մոնտաժում / монтаж привода разъединителя	հատ/шт	1	5	5.000
18	10կՎ բաժանիչի ապամոնտաժում / демонтаж разъединителя	հատ/шт	1	3	3.000
19	10կՎ բաժանիչի շարժարերի ապամոնտաժում / демонтаж привода разъединителя	հատ/шт	1	3.5	3.500
20	Մեկուսիչների տեղադրում / установка изоляторов	հատ/шт	6	9	54.000
21	Տրանսֆորմատորի բետոնե Հիմք / ж/б фундамент трансформатора	մ ³ /մ ³	0.22	47	10.340
22	Տրանսֆորմատորի բետոնե Հիմք / ж/б фундамент трансформатора	մ ³ /մ ³	0.22	116	25.520
23	Տրանսֆորմատորի ապամոնտաժում / демонтаж трансформатора	հատ/шт	1	50	50.000
24	Տրանսֆորմատորի մոնտաժում / монтаж трансформатора	հատ/шт	1	101.6	101.600
25	Տրանսֆորմատորի ներկում / покраска трансформатора	կգ/կգ	3	12	36.000
26	Գրունտի մշակում ձեռքով 5կարգի հողանցման համար / обработка грунта в ручную для заземления грунте 5 категории	100 մ ³ /մ ³	0.07	1254	87.780
27	Գրունտի հետևից իրականացման համար / обратная засыпка грунта для заземления	100 մ ³ /մ ³	0.07	175	12.250
28	Հողանցման հորիզոնական հաղորդիչ 40x4 / Горизонтальный заземляющий проводник 40x4	100 մ/մ	0.25	23.2	5.800
29	Հողանցման ուղղահայաց հողանցիչ Φ16 1.5մ / вертикальный заземляющий проводник	հատ/шт	10	15	150.000

30	Գրունտի մշակում ձեռքով 5 կարգի մալ ու խի համար / обработка грунта в ручную для кабеля в грунте 5 категории	100 մ ³ /м ³	0.19	1254	238.260
31	Գրունտի հետևից մալ ու խի համար / обратная засыпка грунта для кабеля	100 մ ³ /м ³	0.15	175	26.250
32	Ավազե անկողնակի պատրաստում մալ ու խի համար / подготовка песчанной постели для кабеля	100 մ/м	0.6	37	22.200
	Ընդամենը Итого				3182.600
Կարգաբերման աշխատանքներ /Наладочные работы					
33	Մեկուսացման դիմադրություն չափում / измерение сопротивления изоляции	չափում / измерения	5	1.32	6.600
34	Հողանցման կոնտուրի չափում / измерение контура заземления	չափում / измерения	1	10.8	10.800
	Ընդամենը Итого				17.400
	Ընդամենը Итого %				3200.000
	ԱԱՀ 20%				0
	Ընդամենը /Итого դրամ / драм				3200.000

Հախարածի 2

Գեղարքունիքի մարզ Գեղիկ հեռուստակայանի էլ. սնուցում 0,22 կՎ
 էլեկտրահաղորդման օդային գծի կառուցման էլեկտրամոնտաժային և կարգաբերման
 աշխատանքների
 նախահաշիվ - ծավալ աթերթ

Հ/Հ n/n	Աշխատանքների տեսակները, անվանումը Наименование и вид работ	Չ/Մ ед. изме- рения	Քանակ количес- тво	Միավ. գինը հաշար դրամով Стоимость – ед. в тыс. драм	Ընդամենը գինը /հաշար դրամ/ Общая стоимость /тыс. драм /
	Մոնտաժային աշխատանքներ /монтажные работы				
1	ԻՄՀ 2x16 ձգում հենասյան երկայնքով (+2%) /прокладка СИП по длине опоры	100 մ/մ	1.32	143	188.760
2	Ավտոմատ անջատիչի տեղադրում 63Ա/ установка авт. выключателя 63А	հատ/шт	1	4.37	4.370
3	Հաշվիչի արկղի տեղադրում/ установка ящика счетчика	հատ/шт	1	19.03	19.030
4	Հաշվիչի տեղադրում/ установка счетчика	100 հատ/шт	0.01	110	1.100
5	Հաշվիչի արկղի հողանցում/ заземление ящика счетчика	100 մ/մ	0.02	805	16.100
6	Հաշվիչի սեղմակներին հաղորդալարի ծայրերի միացում/ подключение концов проводов счетчика	հատ/шт	1	2	2.000
7	Մետաղական խողովակի հիմքի ներդիր տարերի տեղադրում/ установка вставок фундамента металлической трубы	տ/т	0.069	170	11.730
8	Մետաղական հենասյան տեղադրում/ установка металлической опоры	հատ/шт	3	72.6	217.800
9	Մետաղական հենասյան ներկում K=2/ покраска металлической опоры	կգ/кг	3	12.25	36.750
10	Գրունտի մշակում ձեռքով սյունների համար մինչև 3մ խորությամբ 5 կարգի գրունտներում/ Обработка грунта в ручную для столб глубиной до 3м в грунте 5 категории	100 մ ³ / м ³	0.0432	1350	58.320
11	Գրունտի հետլիցք ձեռքով/ обратная засыпка грунта в ручную	100 մ ³ / м ³	0.016	180	2.880
12	Ավելորդ բնահողի հարթեցում և տնփանում տեղում/ выравнивание лишнего грунта и тромбовка на месте	100 մ ³ / м ³	0.0272	70	1.904
13	Հիմքի տակ բետոնե նախապատրաստակա շերտ B7.5 подготовительный бетонный слой под фундаментом	մ ³ /м ³	0.43	47	20.210
14	Միաձուլվել/բ կետային հիմքի պատրաստում B15 բետոնով/ изготовление точечного фундамента из ж/б бетона B15	մ ³ /м ³	1.5	88	132.000
	ԱՅԿՍՍՅԱ Իտոգ %				712.954
	Կարգաբերման աշխատանքներ/наладочные работы				
15	Մեկուսացման դիմադրության չափում/ измерение сопротивления изоляции	չափում / измерения	5	1.4	7.000
	Ընդամենը Իտոգ %				7.000
	Ընդամենը Իտոգ %				0
	ԱՄՀ 20%				719.954
	Ընդամենը /Իտոգ դրամ / драм				

Չախբաժին 3

Արագածոտնի մարզ Գեղաձոր 40686 հեռուստակայանը սնող 10կՎ էլեկտրատրոհման օղակի գծի վերանորոգման էլեկտրամոնտաժային և կարգաբերման աշխատանքների

Նախահաշիվ - ծավալ արժեք

Հ/Հ/Ո/Ո	Աշխատանքների տեսակները, անվանումը Наименование и вид работ	Հ/Մ ед.измерения	Քանակ количество	Միավ. գինը հազար դրամով Стоимость – ед. в тыс. драм	Ընդհանուր գինը /հազար դրամ/ Общая стоимость /тыс. драм /
	Մոնտաժային աշխատանքներ/монтажные работы				
1	Փայտե խարսխային հենասյան հավաքում և տեղադրում / Сборка и установка деревянной, анкерной опоры	հատ/шт	1	763	763.000
2	Փայտե խարսխային հենասյան հավաքում և տեղադրում // Сборка и установка деревянной, анкерной опоры	հատ/шт	1	632.5	632.500
3	Փայտե խարսխային հենասյան ավաճառում / Демонтаж деревянной, анкерной опоры	հատ/шт	2	17.5	35.000
4	Փայտե միջանկյալ (միականգնակ) հենասյան տեղադրում / установка деревянной, (одностоечной) промежуточной опоры	հատ/шт	1	98.5	98.500
5	Փայտե միջանկյալ (միականգնակ) հենասյան բետոնե հենակի տեղադրում Установка деревянной, (одностоечной) промежуточной ж/б посылки	հատ/шт	1	98.6	98.600
6	Փայտե միջանկյալ (միականգնակ) հենասյան ուղղում բետոնե հենակի տեղադրում выравнивание деревянной, (одностоечной) промежуточной опоры, установка посылки	հատ/шт	1	98.65	98.650
7	Փայտե միջանկյալ (միականգնակ) հենասյան ավաճառում Демонтаж деревянной, (одностоечной) промежуточной опоры	հատ/шт	1	17.6	17.600
8	Ցանկապատի տեղադրում / Установка ограждения	մ/м	16.1	27.4	441.140
9	Ցանցավոր դռնակի պատրաստում /изготовление сетчатой двери	հատ/шт	1	43.9	43.900
10	Ցանկապատի ներկում / покраска ограждения	կգ/кг	3	13.2	39.600
11	Խճի նախապատրաստվածք / подготовка щебня	մ³/м³	1.6	17	27.200
12	Գրունտի մշակում ձեռքով սյունների համար մինչև 3մ խորությամբ 5կարգի գրունտներում /Обработка грунта в ручную для столб глубиной до 3м в грунте 5 категории	100 մ³/м³	0.15	1274	191.100
13	Գրունտի մշակում ձեռքով ցանկապատի համար մինչև 0.7մ խորությամբ 5կարգի գրունտներում / обработка грунта в ручную для забора глубиной до 0,7м в грунте 5 категории	100 մ³/м³	0.01	1274	12.740
14	10կՎ Բաժանիչի մոնտաժում /монтаж разъединителя	մ³/м³	1	223.5	223.500
15	10կՎ Բաժանիչի շարժարարի մոնտաժում / монтаж привода разъединителя	հատ/шт	1	70.1	70.100
16	10կՎ Բաժանիչի ավաճառում / демонтаж разъединителя	հատ/шт	1	2.9	2.900
17	10կՎ Բաժանիչի շարժարարի ավաճառում / демонтаж привода разъединителя	հատ/шт	1	3.36	3.360

1 8	10կՎ Բաժանիչի մոնտաժում /монтаж разъединителя	հատ/шт	1	5.9	5.900
1 9	10կՎ Բաժանիչի շարժաքերի մոնտաժում / монтаж привода разъединителя	հատ/шт	1	4.8	4.800
2 0	Մեկուսիչների տեղադրում / установка изоляторов	հատ/шт	5	12.6	63.000
2 1	Տրանսֆորմատորային ենթակայանի ներկում / покраска трансформаторной подстанции	կգ/кг	3	13.4	40.200
	ԱՄՅՍՍ»ՄԱ Итого %				2913.290
	Կարգաբեման աշխատանքներ/наладочные работы				
2 2	Մեկուսացման դիմադրության չափում / измерение сопротивления изоляции	չափում / измерения	5	1.3	6.500
	ԱՄՅՍՍ»ՄԱ Итого %				6.500
	Ընդամենը Итого %				2919.790
	ԱԱՀ 20%				0
	Ընդամենը /Итого դրամ/ драм				2919.790

ՊԱՏՎԻՐԱՏՈՐ

ՀՀ, ք. Երևան, Նորք, Հովսեփյան 95
«Ամերիաբանկ» ՓԲԸ
Հ/Հ՝ 1570027609970100
ՀՎՀՀ 01501898



ԿԱՏԱՐՈՂ

«ՆՈՒՆԵԼ» ՍՊԸ
ՀՀ, ք. Երևան, Դավիթաշեն 1թաղ., 372., 63 տ
ՎՏԲ-Հայաստան բանկ
16043201908300
ՀՎՀՀ 02585505
Տնօրեն՝ Օհան Ղևոնդյան



ՕՐԱՑՈՒ ՑԱՅԻՆ ԳՐԱՅԻԿ

«ՀՀ ՌՏ»-Ի ԿԱՐԻՔՆԵՐԻ ՀԱՄԱՐ՝ ԷԼԵԿՏՐԱՅԱՂՈՐԴՄԱՆ ՕՐԱՑԻՆ ԳԾԵՐԻ ՎԵՐԱՆՈՐԴՄԱՆ ԵՎ ԿԱՌՈՒ ՑՄԱՆ ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐԻ ԿԱՏԱՐՄԱՆ

N ը/կ	Կապալ առու ի կողմից կատարվելիք աշխատանքների առանձին տեսակների անվանումներ	Աշխատանքների կատարման ժամկետը **	
		Սկիզբը	Ավարտը
1	ՀՀ Սյունիքի մարզի <u>Գորիս</u> քաղաքի 95731 հեռուստակայանը սնող 10 կՎ Էլեկտրահաղորդման օդային գծի վերանորոգման աշխատանքների ձեռքբերում	08.05.2023	65 /վաթսու նիսնգ / օրացուցային օրվա ընթացքում
2	ՀՀ Գեղարքունիքի մարզի <u>Գեղակ</u> հեռուստակայանի Էլեկտրասնուցման 0,22 կՎ օդային գծի կառուցման աշխատանքների ձեռքբերում	08.05.2023	30 /երեսուն / օրացուցային օրվա ընթացքում
3	ՀՀ Արագածոտնի մարզ <u>Գեղաձոր</u> 40686 հեռուստակայանը սնող 10 կՎ Էլեկտրահաղորդման օդային գծի վերանորոգման աշխատանքների ձեռքբերում	08.05.2023	65 /վաթսու նիսնգ / օրացուցային օրվա ընթացքում

ՊԱՏՎԻՐԱՏՈՒ

ՀՀ, ք. Երևան, Նորք, Հովսեփյան 95
«Ամերիաբանկ» ՓԲԸ
Հ/Հ՝ 1570027609970100
ՀՎՀՀ 01501898



ԿԱՏԱՐՈՂ

«ՆՈՒՄՏԵԼ» ՍՊԸ
ՀՀ, ք. Երևան, Դավիթաշեն 1 թաղ., 372., 63
տ
ՎՏԲ-Հայաստան բանկ
16043201908300
ՀՎՀՀ 02585505
Տնօրեն՝ Օհան Ղևոնդյան



ՎճԱՐՄԱՆ ԺԱՄԱՆԱԿԱՑՈՒՅՑ*

ՀՀ դրամ

Աշխատանքի

Աշխատանքի															
	գնումների պայմանագրի միջանցիկ ծածկագիրը ըստ ՀԱԱ դասակարգման (CPV)	անվանումը	դիմաց վճարումները նախատեսվում է իրականացնել 2023թ.- ին ըստ ամիսների, այդ թվում՝												
			հունվար	փետրվար	մարտ	ապրիլ	մայիս	հունիս	հուլիս	օգոստոս	սեպտեմբեր	հոկտեմբեր	նոյեմբեր	դեկտեմբեր	Ընդամենը
1	45231136	ՀՀ Սյունիքի մարզի Գորիս քաղաքի Գ5731 հեռուստակայանը սնող 10 կՎԷԼ եկտրահաղորդման օղային գծի վերանորոգման աշխատանքների ծեռքերում	-	-	-	-	-	-	-	3 200 000	3 200 000	3 200 000	3 200 000	3 200 000	3 200 000
2	45231136	ՀՀ Գեղարքունիքի մարզի Գեղակ հեռուստակայանի ԷԼԵԿԵԼ տրանսմիսիոն 0,22 կՎ օղային գծի կառուցման աշխատանքների ծեռքերում	-	-	-	-	-	-	719 954	719 954	719 954	719 954	719 954	719 954	719 954
3	45231136	ՀՀ Արագածոտնի մարզ Գեղանո Կ0686 հեռուստակայանը սնող 10 կՎԷԼ եկտրահաղորդման օղային գծի վերանորոգման աշխատանքների ծեռքերում	-	-	-	-	-	-	-	2 919 790	2 919 790	2 919 790	2 919 790	2 919 790	2 919 790

* Վճարման ենթակա գումարները ներկայացվում են աճողական կարգով:

ՊԱՏՎԻՐԱՏՈՒ

ՀՀ, ք. Երևան, Նորք. Յոսեփյան 95
«Ամերիաբանկ» ՓԲԸ
Հ/Հ՝ 1570027609970100
ՀՎՀՀ 01501898



ԿԱՏԱՐՈՂ

«Նուռտել» ՍՊԸ
ՀՀ, ք. Երևան, Դավիթաշեն 1 թաղ., 372.,
63 տ
ՎՏԲ-Հայաստան բանկ
16043201908300
ՀՎՀՀ 02585505
Տնօրեն՝ Օհան Ղևոնդյան

